
Ruszyła zbiórka podpisów

Każdy może poprzeć obywatelski projekt ustawy o wzmocnieniu przemysłowego potencjału
obronnego Rzeczypospolitej Polskiej. W minionym tygodniu rozpoczęto zbieranie podpisów.

– Komitet inicjatywy ustawodawczej został zatwierdzony, dlatego formalnie możemy rozpocząć
zbieranie podpisów. Akcja dopiero się rozpoczyna, a już do nas docierają sygnały, że wiele osób chce
wesprzeć tę inicjatywę. Specjalny apel wystosowały m.in. władze sekcji przemysłu zbrojeniowego
NSZZ Solidarność. Przedstawiciele innych central związkowych też zapewniają nas o wsparciu –
mówi Andrzej Kuchta, pełnomocnik komitetu inicjatywy ustawodawczej i jednocześnie
przewodniczący Komisji Międzyzakładowej NSZZ Solidarność WZK „PZL Świdnik” S.A. Zgodnie z
prawem na zebranie co najmniej 100 tys. podpisów komitet inicjatywy ustawodawczej ma trzy
miesiące.

Kuchta podkreśla, że pod projektem mogą podpisać się wszyscy. – Sprawa jest ważna nie tylko dla
zakładów przemysłu lotniczego czy zbrojeniowego, dotyczy całego naszego kraju, bezpieczeństwa
jego i polskich żołnierzy. Nie jest to projekt polityczny. Jesteśmy ponad podziałami, dlatego mamy
nadzieję, że poprą nas i przedstawiciele pracodawców, i samorządowcy. Pod projektem może
podpisać się każda pełnoletnia osoba – dodaje Andrzej Kuchta. Równocześnie ze zbiórką podpisów
rozpoczęto akcję informacyjną. – Chcemy dotrzeć do Polaków z konkretami, by wiedzieli czego
projekt dotyczy, jakie ma założenia i co z niego wynika – wskazuje.

Uruchomiona została specjalna strona internetowa. Pod adresem http://przemyslobronny.pl
umieszczono zarówno projekt ustawy, jak również formularz do zbierania podpisów. – Można
wydrukować formularz i zbierać podpisy wśród znajomych, do czego zachęcam. Następnie prosimy o
przesłanie ich na wskazane adresy – apeluje szef Solidarności w PZL Świdnik.

Podpisy można przesłać na adres: Artur Soboń, Urząd Miasta Świdnik, ul. Stefana
Kardynała Wyszyńskiego 15, 21-040 Świdnik lub Andrzej Kuchta, Komisja
Międzyzakładowa NSZZ Solidarność WSK „PZL-Świdnik” S.A. al. Lotników Polskich 1,
21-045 Świdnik.
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